Itatiba, 19 de abril de 2018
Ofício nº 162/2018

Assunto: Informa convite ao Sr. Prefeito
Senhor Prefeito,

Conforme o Requerimento nº 156/2018, subscrito por diversos vereadores desta Casa, aprovado durante a 57ª Sessão Ordinária deste Legislativo, informo a Vossa Excelência que cumpriu-me convidá-lo comparecer a esta Casa de Leis, em data a ser combinada, para em sessão extraordinária prestar esclarecimentos sobre reajuste salarial dos servidores no exercício de 2018 e ações trabalhistas ajuizadas em face do Município.

Grato mais uma vez pela cordial atenção de V. Exª., valho-me desta oportunidade para reiterar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
Ao Excelentíssimo Senhor

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Itatiba

Nesta